______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023

PROCESSO Nº 23625/2022

COMUNICADO DE CONTINUIDADE DE CERTAME

OBJETO: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PARA À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS

O PREGOEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA a realização de sessão pública na data de 21 de
junho de 2023, às 09h30, para continuidade do pregão em epígrafe.

São Carlos, 16 de junho de 2023

Hicaro Alonso
Pregoeiro